Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: SEND transport
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Please could you provide the following data in for the past 3 years for SEND home-to-school (HTS) transport for Children and Young People (CYP) aged pre-16 and 16 to 18: 

1. Your local authority's expenditure on SEND home-to-school (HTS) transport for CYP aged pre-16 and 16 to 18 for the last three years by in-house vs outsourced

2. Please list all the providers used to deliver your authority's SEND HTS transport services for CYP aged pre-16 and 16 to 18 for the last three years 

3. Total local authority actual expenditure on SEND home-to-school (HTS) transport for CYP aged pre-16 and 16 to 18 for the last three years by provider

4. Please provide the total number of routes for SEND home-to-school (HTS) transport for CYP aged pre-16 and 16 to 18 for the last three years by provider
Answer:
Our Passenger & Transport Services and Taxi Brokerage do not collect this data by the age group. Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, information as requested is not held by Leicester City Council.
Please see attached spreadsheet with SEN total spend on trips in the last 3 academic years for in-house and external providers.  Please note that the trips in the spreadsheet is the same as contracts as this is how they are recorded, not as routes. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.

